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
saját elválasztott kertes ingatlan 3 lakásos sor-
házban eladó. Nagyon igényes, kifogástalan 
kivitelezés (3 szoba + nappali, 130 nm + tera-
szok). Ár: 33 millió Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon, csendes mel-
lékutcában nappali + 3 szobás, újépítésű, teljesen 
szeparált ikerház-fél 680 nm telken eladó. Kulcs-

rakészen: 35,5 millió Ft. Tel: 06-20-206-9211  
• CENTENÁRIUMI sétányon 53 nm-es, kétszo-
bás (külön nyíló), konvektoros fűtésű, világos 
nagykonyhás, IV. emeleti, lodzsás lakás eladó 
12,6 millió Ft-os irányáron. Tel: 06-30-996-4194  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON, Béla utcában új 
ikerház mindkét oldala eladó, 125 nm-es (nap-
pali + 3 háló), 800 nm telekkel. Kulcsrakészen 
29,99 millió Ft. Tel: 06-20-922-6550  
• MÁTYÁSFÖLDÖN, HÉV-megállótól 250 m-re, 
Lőpor utcában, kifogástalan környéken újépí-
tésű luxusingatlan (181 nm-es, nappali + 3 há-
ló + gardrób + garázs) kb. 330 nm-es telekkel 
eladó, ár: 45 millió Ft. Tel: 06-20-922 6550  
• XVI. ker. Ferenc u. 55. sz. alatt bruttó 135 
nm-es, új, sorházi lakás saját, szeparált 200 
nm telekrésszel, kulcsrakészen eladó. Ár: 33 
millió Ft. Tel: 06-20-206-9211, 06-20-922-6550  
• PETŐFI kertben, főútvonal mellett, 640 nm-es 
saroktelken 3 szobás családi ház, vállalkozás-
ra is kiválóan alkalmas, nagy pincével 29,5 
millió Ft-ért eladó. Tel: 06-30-996-4194  
MAGISZTER Ingatlaniroda,  
1161 Bp. Rákospalotai határút 69.  
Tel/Fax: 405-0894, 220-9801  
www.magiszteringatlan.hu

FELSŐRÁKOSI INGATLANCENTRUM  
Tel: 06-30-905-6817  
E-mail: jo.otthon@tvnetwork.hu  
• SASHALMON, Egyenes utcai lakótelepen 
eladó földszinti, lodzsás, 53 nm-es, gázkonvek-
toros lakás, irányár: 12,3 millió Ft;  
• SASHALMON, Egyenes utcai lakótelepen 
eladó III. emeleti, 1,5 szobás, egyedi gázfűtéses 
lakás, irányár: 14,4 millió Ft;  
• SASHALMON, Cziráki utcában eladó 53 nm-
es, III. emeleti, gázkonvektoros, lodzsás lakás, 
irányár: 16,2 millió Ft;  
• LÁNDZSA utcai lakótelepen eladó I. emeleti, 
39 nm-es, erkélyes, gázkonvektoros lakás, 
irányár: 11,5 millió Ft;  
• JÓKAI lakótelepen eladó II. emeleti, 49 nm-es, 
erkélyes lakás, irányár: 12,3 millió Ft;  
• HAVANNA lakótelepen X. emeleti, 35 nm-es 
lakás eladó, irányár: 7,2 millió Ft;  
• NAGYICCEI kiserdő mellett, X. ker. Felsőrá-
koson, csendes, családi házas környéken eladók:  
• 588 nm-es telken 3+2 félszobás, 2 fürdőszo-
bás, tetőtér-beépítéses, garázsos családi ház, 
irányár: 41,2 millió Ft;  
• 570 nm-es telken 4 szobás, 2 fürdőszobás, 
tetőtér-beépítéses, panorámás, garázsos csa-
ládi ház, irányár: 41 millió Ft;  
• 1424 nm-es telken régi ház 42,5 millió Ft-os 
fix áron;  
• Felújítandó házrész, irányár: 19 millió Ft;  
• Felújítandó házrész, irányár: 16,5 millió Ft;  
• Kétlakásos családi ház, 2x85 nm-es + ga-
rázs, 1114 nm-es parkosított telken, irányár: 
49 millió Ft;  
• Családi házas környezetben, újépítésű, 6 la-

A nemzetközi franchise hálózat kelet-pesti irodái: 

XVI. Bercsényi utca 4/b.
Rigó-Pálya utcai lakótelep

XIV. Telepes u. 1/a 
Nagy Lajos király útja sarok

XIV. Szugló u. 125/D, C épület,
fsz. 6. üzlet Paskál lakópark 

Tel: 401-06-78 Tel: 784-98-89 Tel: 555 2428
E-mail: great@remax.hu E-mail: ingatlangroup@remax.hu E-mail: ingatlanmanager@remax.hu

34 éves szakmai tapasztalat!-Nemzetközi adatbázis!- Ingyenes, banksemleges hitelügyintézés! 
""SSzzaakkííttssoonn aa hhaaggyyoommáánnyyookkkkaall,, ttéérrjjeenn bbee hhoozzzzáánnkk ééss eellééggeeddeetttteenn ttáávvoozziikk..""

TÁRSÉRTÉKESÍT�K JELENTKEZÉSÉT VÁRJUK!
wwwwww..rreemmaaxx..hhuu

Újdonságok a Kassák Könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 13-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
• Könyvek: Block: A betörő; Gaskel? Észak és dél; Kende Péter: 
Elorzott igazság; Márai Sándor: Az írástudó; Ransome: Fecske-
völgy; Remenyik Sándor: összes verse; Ullmann: Áldott gyermek; 
Wass Albert: Vérszerződés.

KIÁLLÍTÁS: Június 5-én 17.30-kor kerül sor Kalmárné 
Békés Renáta és Kalmár János Attila első önálló kiállí-
tása ünnepélyes megnyitójára a Kassák Alkotóművé-
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